
 

znak sprawy: ZP.275.1.2023 

 

6 sierpnia 2024 r. 

 

Zamawiający: 

Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola 

ul. Mazowiecka 1, 96-321 Żabia Wola 

Postępowanie prowadzone przez pełnomocnika: 

S.I.D.A.L. sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu 

ul. Radosna 11, 55-002 Kamieniec Wrocławski 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Usługi przewozu osób - dowóz i odwóz dzieci z niepełnosprawnościami w roku szkolnym 

2024/2025 z zapewnieniem opieki podczas przewozu 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia informację o Wykonawcach, 

których oferty zostały otworzone w dniu 6 sierpnia 2024 r. o g. 09.52 oraz o cenach tych ofert: 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto – część I Cena brutto – część II 

1 

Tomasz Rachlewicz prowadzący działalność 

gospodarcza pod firmą:  

TOMAG TOMASZ RACHLEWICZ 

142.128,00 zł 87.044,00 zł 

2 BUS-CAR SERVICE sp. z o.o. 134.639,88 zł 134.639,88 zł 

3 

Wacław Stasiulewicz prowadzący działalność 

gospodarcza pod firmą:  

EXPRESS BUS PRZEWOZY OSOBOWO - 

TOWAROWE WACŁAW STASIULEWICZ 

214.816,32 zł 214.816,32 zł 

4 

Sławomir Tokarczyk prowadzący działalność 

gospodarcza pod firmą:  

Autokarczyk Sławomir Tokarczyk 

149.843,52 zł 121.824,00 zł 

 

Zamawiający informuje, iż kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

157.407,41 PLN netto / 170.000,00 PLN brutto,  

w tym:  

część I – 85.516,00 PLN netto / 92.357,28 PLN brutto;  

część II  - 71 891,41 PLN netto / 77.642,72 PLN brutto 

 


		2024-08-06T10:43:19+0200




